

مقام معظم رهبری:

## خونخواهی میهمان عزیزمان را وظیفه خود می دانیم

**آرمان ملی:** در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس مقام معظم رهبری حضرت آیتا... خامنه‌ای در پیامی ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد برجسته به امت اسلامی و

صفحه ۲

«آرمان ملی» خط تخریب شورای راهبری انتخاب وزرا را بررسی می‌کند:

## هجمه هدفمند به کارشناسان رئیس جمهور

گرای دلواپسانه به مجلس برای تقابل با دولت

صفحه ۳

نگاهی به وضعیت بفرنج کرایه مسکن در تهران از میدان ولیعصر تا جوادیه

## نیم قرن انتظار برای خانه دار شدن

صفحه ۹

گمانه زنی «آرمان ملی» از گزینه‌های ریاست یک شورا

## دبیر شورای عالی امنیت ملی کیست؟

**آرمان ملی:** دبیر شورای عالی امنیت ملی چه شخصیتی خواهد بود؟ پس از پیروزی مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم گمانه‌زنی این جایگاه آغاز

صفحه ۳

گفت و گوها و یادداشت‌های اختصاصی «آرمان ملی»

«آرمان ملی» شهادت

رئیس دفتر سیاسی حماس را بررسی می‌کند

## عبور از خط قرمز

ترور اسماعیل هنیه در تهران

حسین کنعانی مقدم:  
نتانیاهاو از تز بحران علیه بحران استفاده می‌کند

صفحه ۶

محمد اشرفی اصفهانی:  
باید مراقب نفوذی‌ها در کشور باشیم

صفحه ۶

مهدی مطهرنیا:  
از کنار ترور هنیه در تهران نگذریم

صفحه ۲

حسن هانی زاده:  
اسرائیل هزینه‌های یک ترور

هین صفحه

صفحه ۶

**اسرائیل هزینه‌های یک ترور**  
حسن هانی زاده  
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

اقدام رژیم صهیونیستی در ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس نشان می‌دهد که شاکل امنیتی و سیاسی این رژیم بر ترور شخصیت‌های تاثیرگذار و مبارز اسلامی بی‌ریزی شده است. بر اساس گزارش موسسه مطالعات فلسطین، رژیم صهیونیستی در طول ۶ دهه گذشته بیش از ۲۷ هزار عملیات تروریستی علیه شخصیت‌های تاثیرگذار مخالف اسرائیل در سراسر جهان مرتکب شده و این امر از وجود یک پروسه تروریسم دولتی سازمان یافته در سطح منطقه و جهان حکایت دارد. اسماعیل هنیه که مهمان ویژه جمهوری اسلامی برای شرکت در مراسم تحلیف رئیس جمهوری منتخب بود در محل اقامت خود در تهران هدف حمله قرار گرفت و به شهادت رسید. هر چند این ترور قطعا نمی‌تواند یک دستاورد نظامی برای رژیم صهیونیستی به همراه داشته باشد اما نشانه عجز این رژیم در تغییر معادله میدانی غزه تلقی می‌شود. رژیم اسرائیل در طول نزدیک به ده ماه بحران غزه با شکست‌های میدانی مواجه شده و شخص بنیامین نتانیاهاو، نخست وزیر اسرائیل که به دلیل ارتکاب جنایات جنگی تحت تعقیب دیوان بین‌المللی لاهه قرار دارد با صدور دستور ترور رئیس دفتر سیاسی حماس تلاش دارد تا خود را پیروز میدان جنگ غزه قلمداد کند. هدف اسرائیل از انجام این ترور آن هم در تهران این است که ثابت کند این رژیم از توانایی بالایی برای انجام عملیات تروریستی سنگین برخوردار است. یکی از اهداف این رژیم از ترور رئیس دفتر سیاسی حماس تحت الشعاع قرار دادن فضای داخلی ایران پس از مراسم تحلیف رئیس جمهوری منتخب است. از آنجا که در مراسم سوگند رئیس جمهوری منتخب ایران، نمایندگان نزدیک به ۹۰ کشور مختلف جهان شرکت داشتند که این امر اقتدار و جایگاه مهم ایران در سطح منطقه و جهان حکایت دارد. ترور رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران در حقیقت نقض آشکار قوانین بین‌المللی است و پیامدهای خطرناکی برای ثبات و صلح جهانی به همراه خواهد داشت. اگرچه ایران به صورت شتابزده عمل نخواهد کرد اما از همه ظرفیت‌های سیاسی و نفوذ معنوی خود برای تعقیب عاملان و آمران این جنایت هولناک استفاده خواهد کرد. محور مقاومت نیز با توجه به ما جراحی‌های رژیم صهیونیستی در ترور شخصیت‌های محور مقاومت در زمان و مکان مناسب پاسخ کوبنده‌ای به رژیم صهیونیستی خواهد داد. از سوی دیگر ناکامی بنیامین نتانیاهاو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در تغییر معادله میدانی در غزه و ناتوانی تحقق یک دستاورد نظامی تلاش دارد تا بحران غزه را به خارج از اراضی اشغالی انتقال دهد. از این رو به نظر می‌رسد طی روزهای آینده منطقه به سمت تشدید بحران و گسترش دامنه جنگ حرکت خواهد کرد و بازنده این بازی خطرناک رژیم صهیونیستی خواهد بود.

در حالی که خود صهیونیست‌ها در باتلاق غزه گیر کرده‌اند و پس از ماه‌ها هنوز نتوانسته‌اند در آن جنگ به آنچه می‌خواستند دست پیدا کنند و پشت سر هم شکست خورده‌اند. هر چند که البته برای بار اول نیست که صهیونیست‌ها در ایران دست به عملیات‌های تروریستی می‌زنند. سال‌ها پیش نیز برخی دانشمندان هسته‌ای کشورمان را ترور و به شهادت رساندند. البته در کشورمان لازم صورت گیرد تا کمتر شاهد چنین اتفاقاتی در کشور باشیم. البته ایران باید حساب شده، عقلانی و قاطع پاسخ مناسبی به این اهانت و جنایتگری اسرائیلی‌ها بدهد تا آنها دیگر هوس ماجراجویی نکنند. درست است که هدف اسرائیلی‌ها از این گونه اقدامات تروریستی کشتن ایران به یک جنگ منطقه‌ای است اما ایران نیز باید حساب شده با این موضوع برخورد کند و نگذارد صهیونیست‌ها ایران را در تله بیندازند. به نظر می‌رسد که اسرائیلی‌ها مقداری از منطقه مطمئن هستند و شاید با این گونه اقدامات نوعی دعوت به مقابله شدید و نوعی ضربه زدن متقابل را بخواهند که البته زیان بخش خواهد بود. چرا که اگر به دقت به ترور اخیر اسماعیل هنیه در تهران نگاه کنیم خواهیم دید که آنها با یک گستاخی خاصی این کار را انجام داده‌اند. گستاخی احساس می‌شود در پشت آن یک تدارک دیگری دیده شده باشد.

۳. حمایت از افشای آسیب پذیر  
افزایش حمایت‌های معیشتی و بارانه‌ها و کالاهای اساسی  
بهبود نظام تأمین اجتماعی و گسترش پوشش آن  
ایجاد فرصت‌های شغلی جدید و حمایت از کسب و کارها  
۴. تعامل سازنده با جامعه جهانی  
رفع تحریم‌های اقتصادی از طریق مذاکره و دیپلماسی  
جذب سرمایه‌گذاری خارجی و توسعه همکاری‌های اقتصادی  
این اقدامات می‌تواند در کنار سایر برنامه‌های این دولت، فشارهای اقتصادی بر مردم را تا حد زیادی کاهش دهد. البته نتیجه نهایی متأثر از عوامل متعددی از جمله همراهی مجلس و دولت و سایر ارکان حکومتی خواهد بود. در مجموع، رفع تحریم‌های اقتصادی می‌تواند به عنوان یک عامل محرک، وضعیت اقتصادی ایران را بهبود بخشد و فشارهای معیشتی بر مردم را کاهش دهد.  
امید است که دولت وفاق ملی بتواند همان طور که دکتر پزشکیان در روز تحلیف در مجلس شورای اسلامی بیان داشتند که معتقد به توافق در داخل و تعامل با دنیا هستند، بسیاری از چالش‌ها و مشکلات مردم را کاهش دهند و راه را برای توسعه بیشتر در تمامی زمینه‌ها فراهم سازند.

**اسرائیل دنبال جنگ منطقه‌ای است**  
فریدون مجلسی  
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

اقدام رژیم صهیونیستی در ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران و قواد شکر از فرماندهان ارشد حزب... در لبنان نشان از جنگ طلبی اسرائیل است که می‌خواهد در شرایط فعلی ایران را وادار به مشارکت در جنگی بزرگ‌تر و فرسایشی‌تر از آنچه تاکنون در منطقه رخ داده، کند. لذا پیش از این نیز از هر اقدامی برای اینکه ایران را به یک جنگ منطقه‌ای بکشاند استفاده کرده‌اند و نمونه آن را طی چند ماه اخیر در ترور مستشاران نظامی کشورمان در سوریه می‌توانیم ببینیم. هر چند که ایران نیز پاسخ از اقدام اسرائیلی‌ها را داد. اما آنچه مسلم است آنها فکر می‌کنند که اگر بتوانند ایران را وارد چنین جنگی کنند توانایی این را دارند که با ایران هم‌اوردی کنند و از طرف دیگر توجه جهانی را از غزه به منطقه‌ای دیگر معطوف کنند و با گسترش جنگ در منطقه قدری بیشتر خود را حفظ کنند. صهیونیست‌ها خواستند با این اقدام ضد انسانی و ضد قواعد بین‌المللی در تهران به نحوی قدرت نمایی کرده باشند.

**انتظارات از دولت وفاق ملی**  
حسین معافی  
فعال رسانه‌ای  
مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان در مراسم تحلیف ریاست جمهوری خود که در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، گفت: دولتی که با رای اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی عهده‌دار مسئولیت اجرایی خواهد بود، «دولت وفاق ملی» است؛ دولتی که خود را دولت همه ملت ایران، موظف به تأمین حقوق شهروندی همه ایرانیان و ملتزم به اولویت منافع ملی بر هر امر دیگر است. ایشان در ادامه اظهار داشتند که: مگر نشانه ولایت‌مداری و التزام عملی به قانون اساسی جز کوشش مشترک برای احترام به این خواسته‌های ملت است؟ وفاق ملی یعنی دست برداشتن از اختلافاتی که جز بر پایه نفع‌انگیز شکل نگرفته و دست در دست هم نهادن برای دستیابی به این چشم‌انداز؛ مگر مردم ما در این انتخابات چیزی جز این خواستند؟  
از ویژگی‌های دولت وفاق ملی ترکیب متنوع و فراگیر از نخبگان سیاسی، اقتصادی و اجتماعی است و این دولت تلاش خواهد کرد تا از طیف وسیعی از گروه‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی نمایندگانی داشته باشد تا به حداکثر وفاق ملی دست یابد. اولویت دادن به حل بحران‌های